
Uchwała nr 14.2024.Wet 

Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania wizytówek naukowych kandydatów na promotorów doktorantów 

w Szkole Doktorskiej UPWr w dyscyplinie weterynaria 

Na podstawie art. 17 ust. 2 oraz zgodnie z art. 200 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), jak i z § 20 ust. 

4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6 ust. 2 uchwały nr 

67/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 15 grudnia 2023 roku w 

sprawie trybu i zasad przyjmowania kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu w roku akademickim 2024/2025, jak też z Regulaminu Rady 

Naukowej Dyscypliny Weterynaria UPWr, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wizytówki naukowe złożone przez następujących kandydatów na 

promotorów doktorantów w Szkole Doktorskiej w dyscyplinie weterynaria: 

1. Dr hab. Michał Dzięcioł, prof. uczelni, promotor pomocniczy: dr Piotr Kupczyk. 

Temat: "Analysis of the expression of cannabinoid receptors in the reproductive 

system and in mamary tumors of domestic cats in different phases of the sexual cycle".  

2. Dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni,  promotor pomocniczy: dr Joanna 

Czajkowska. 

Temat: " Microbiome fitness during Salmonella infections". 

3. Prof. dr hab. Maciej Janeczek, promotor pomocniczy: dr Tomasz Gębarowski. 

Temat: "Effect of vitamin D3 on the differentation of dog mesenchynal stem cells".  

4. Dr hab. Liliana Kiczak, prof. uczelni, promotor pomocniczy: dr Jarosław Suchański. 

Temat: "Sulfolipids as multifunctional molecules in breast cancer progression".  

5. Dr hab. Agata Mikołajczyk-Martinez, prof. uczelni, dr hab. Przemysław Prządka. 

Temat: "Study of the feasibility of using hyperthermia and gas dehydration in 

combination with intraperitoneal aerosol chemotherapy for the treatment of peritoneal 

carcinomatosis using a porcine model (sus scrofa domestica)". 

6. Prof. dr hab. Wojciech Niżański, prof. dr hab. Piotr Dzięgiel. 

Temat: "Awaking the mitochondria-the key to retard reproductive aging?".  

7. Prof. dr hab. Agnieszka Noszczyk-Nowak, promotor pomocniczy: dr Natalia Siwińska. 

Temat: " HRV in healthy horses and horses with asthma".  

8. Prof. dr hab. Krzysztof Rypuła, promotor pomocniczy: dr Małgorzata Klimowicz-

Bodys. 

Temat: "Epidemiological characteristics of the oral microbiome of dogs, with 

particular emphasis on Capnocytophaga spp and Bergeyella zoohelcum".  

9. Dr hab. Agnieszka Śmieszek, Dr. Gary J. Gorbsky. 

Temat: "Advancing equine endometrial health: exploring BAM-15's role in 

mitochondrial dynamics, epigenetics, and exosome function within a 3R-guided 

framework study".  



10. Dr hab. Agnieszka Śmieszek, prof. dr hab. Rafał J. Wiglusz. 

Temat: "Evaluation of the functional bone-forming nanosized biomaterials with 

theranostic properties in regenerative medicine and bone tissue oncology - 

translational research".  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria 

  prof. dr hab. Wojciech Niżański 

 


